
  
 
 

 
 

 

Oggetto: Provvedimento di approvazione dei documenti di gara - Gara  a  procedura  aperta  sopra soglia 

comunitaria con  modalità telematica su piattaforma ASP Consip per l’affidamento del contratto avente ad 

oggetto la fornitura in lotto unico di un “reattore  MOCVD  per  la  crescita  di nitruri” da consegnare ed installare 

presso la sede di Catania dell’Istituto per la Microelettronica e Microsistemi del Consiglio Nazionale delle    

Ricerche  nell’ambito del  progetto di potenziamento infrastrutturale denominato “Beyond_nano”. 

CUP: G66J17000350007  

CIG: 930237310C 

RUP: Dott. Luca Pitolli 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il Provvedimento di decisione di contrattare Prot. n. 5159 del 01.07.2022 con cui è stata avviata la 

procedura di cui all’oggetto;  

VISTI i documenti di gara, nel seguito elencati, allegati al presente provvedimento:  

1) Disciplinare di gara  
2) Capitolato Tecnico  
3) Bando di gara  
4) Documento di Gara Unico Europeo (DGUE) 
5) Domanda di partecipazione  
6) Attestazione di pagamento imposta di bollo  
7) Dichiarazioni integrative al DGUE  
8) Dichiarazione in ordine al possesso dei requisiti di partecipazione  
9) Schema di contratto (formato PDF – PUBBLICATO) 
10) Dettaglio stima costi aziendali e manodopera (formato DOCX – PUBBLICATO) 
11) Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione (formato PDF – PUBBLICATO) 
12) Patto di integrità del CNR (formato PDF – PUBBLICATO) 
13) Manuale di Partecipazione ad una gara di altre P.A. per imprese (formato PDF – PUBBLICATO) 

 

 RAVVISATA la necessità di provvedere; 

 

DISPONE 

L’APPROVAZIONE dei documenti di gara richiamati in premessa  

 
Il Direttore CNR-IMM 

Dott. Vittorio Privitera 

documento firmato digitalmente 

 


		2022-07-04T13:07:46+0200
	Vittorio Privitera




